
Comune di Sant'Alessio con Vialone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.504,00

0,00

47.100,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

66.670,34

462.723,71

58.627,73

415.495,11

-7.369,50

394.264,13

-47.228,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.396,75

673,11

38.069,86

-1.789,24356.867,38396.053,37

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.861,27

123.370,88

1.861,27

128.809,87

0,00

126.948,60

5.438,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

5.438,99126.948,60121.509,61

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

517.562,98

68.531,61

586.094,59

60.489,00

483.815,98

544.304,98

521.212,73 3.649,75

-41.789,61

-7.369,50

37.396,75

673,11

38.069,86

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

14.110,00

102.635,74

15.216,37

77.225,64

1.106,37

74.569,79

-25.410,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.560,52

0,00

12.560,52

-13.955,9562.009,2788.525,74

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

88.525,74

14.110,00

102.635,74

15.216,37

62.009,27

77.225,64

74.569,79 -13.955,95

-25.410,10

1.106,37

12.560,52

0,00

12.560,52

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

10.512,32

80.040,92

10.071,34

60.104,05

-440,98

64.832,71

-19.936,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.800,00

0,00

14.800,00

-4.695,8950.032,7169.528,60

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

430,15

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-430,150,00430,15

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

18,00

0,00

0,16

0,00

0,16

-17,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17,840,1618,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

51,01

0,00

0,00

0,00

0,00

-51,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-51,010,0051,01

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

4.095,18

55.410,44

4.871,96

32.748,58

776,78

47.421,81

-22.661,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.545,19

0,00

19.545,19

-3.893,4527.876,6251.315,26

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

121.343,02

14.607,50

135.950,52

14.943,30

77.909,49

92.852,79

112.254,68 -9.088,34

-43.097,73

335,80

34.345,19

0,00

34.345,19

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

466.592,49

665.760,39

364.217,05

469.301,22

-4.746,44

199.167,90

-196.459,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

94.083,73

97.629,00

191.712,73

0,00105.084,17199.167,90

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

10.100,00

0,00

5.597,83

0,00

7.797,83

-4.502,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.200,00

0,00

2.200,00

-2.302,175.597,8310.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

209.267,90

466.592,49

675.860,39

364.217,05

110.682,00

474.899,05

206.965,73 -2.302,17

-200.961,34

-4.746,44

96.283,73

97.629,00

193.912,73

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.001,20

180.646,85

1.001,20

100.291,45

0,00

101.240,25

-80.355,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.950,00

0,00

1.950,00

-78.405,4099.290,25179.645,65

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

16.627,63

0,00

0,00

0,00

0,00

-16.627,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.627,630,0016.627,63

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

196.273,28

1.001,20

197.274,48

1.001,20

99.290,25

100.291,45

101.240,25 -95.033,03

-96.983,03

0,00

1.950,00

0,00

1.950,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

564.842,80

1.697.815,72

1.132.972,92

455.866,92

833.706,99

1.289.573,91

1.016.243,18 -116.729,74

-408.241,81

-10.673,77 98.302,11

182.536,19

280.838,30

564.842,80 455.866,92

833.706,99

1.289.573,91

1.016.243,18 -116.729,74

-408.241,81

-10.673,77

1.187.576,92

98.302,11

182.536,19

280.838,301.697.815,72
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