Comune di Sant'Alessio con Vialone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2022 (RS)		SCOSSIONI IN (RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		F	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	7.504,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	47.100,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	66.670,34	RR	58.627,73	R -7.369,50	1	F	EP 673,11	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	396.053,37	RC	356.867,38	A 394.264,13	CP -1.	789,24 E	EC 37.396,75	
		CS	462.723,71	TR	415.495,11	CS -47.228,60	1	7	TR 38.069,86	
		RS	1.861,27	RR	1.861,27	R 0,00		E	EP 0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	121.509,61	RC	126.948,60	A 126.948,60	CP 5.	438,99 E	EC 0,00	
		CS	123.370,88	TR	128.809,87	CS 5.438,99)	Т	TR 0,00	
		RS	68.531,61	RR	60.489,00	R -7.369,50		I	EP 673,11	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	517.562,98	RC	483.815,98	A 521.212,73	CP 3.	649,75 I	EC 37.396,75	
		CS	586.094,59	TR	544.304,98	CS -41.789,61		7	TR 38.069,86	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	14.110,00	RR	15.216,37	R 1.106,37	r	E	EP 0,00	
20101		CP	88.525,74	RC	62.009,27	A 74.569,79	CP -13.	955,95 E	EC 12.560,52	
		CS	102.635,74	TR	77.225,64	CS -25.410,10)	Т	TR 12.560,52	
		RS	14.110,00	RR	15.216,37	R 1.106,37		I	EP 0,00	
20000 Totale	e TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	88.525,74	RC	62.009,27	A 74.569,79	CP -13.	955,95 I	EC 12.560,52	
		CS	102.635,74	TR	77.225,64	CS -25.410,10	1	7	TR 12.560,52	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	10.512,32	RR	10.071,34	R -440,98		I	EP 0,00	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	69.528,60	RC	50.032,71	A 64.832,71	CP -4.	695,89 E	EC 14.800,00	
		CS	80.040,92	TR	60.104,05	CS -19.936,87		Г	TR 14.800,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	I	EP 0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	430,15	RC	0,00	A 0,00	CP -	430,15 E	EC 0,00	
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	430,15	TR	0,00	CS -430,15		7	TR 0,00	

Pagina 1 di 3

Comune di Sant'Alessio con Vialone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI L 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		CCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)		'ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GIORI O MINORI RATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	18,00	RC	0,16	A	0,16	CP -17,84	EC	0,00
		CS	18,00	TR	0,16	CS	-17,84		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	51,01		0,00	A	0,00	CP -51,01	EC	0,00
		CS	51,01	TR	0,00	CS	-51,01		TR	0,00
		RS	4.095,18	RR	4.871,96	R	776,78		EP	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	51.315,26	RC	27.876,62	A	47.421,81	CP -3.893,45	EC	19.545,19
		CS	55.410,44	TR	32.748,58	CS	-22.661,86		TR	19.545,19
		RS	14.607,50	RR	14.943,30	R	335,80		EP	0,00
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	121.343,02	RC	77.909,49	A	112.254,68	CP -9.088,34	EC	34.345,19
		CS	135.950,52	TR	92.852,79	CS	-43.097,73		TR	34.345,19
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	466.592,49	RR	364.217,05	R	-4.746,44		EP	97.629,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	199.167,90	RC	105.084,17	A	199.167,90	CP 0,00	EC	94.083,73
		CS	665.760,39	TR	469.301,22	CS	-196.459,17		TR	191.712,73
-		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	10.100,00	RC	5.597,83	A	7.797,83	CP -2.302,17	EC	2.200,00
		CS	10.100,00	TR	5.597,83	CS	-4.502,17		TR	2.200,00
-		RS	466.592,49	RR	364.217,05	R	-4.746,44		EP	97.629,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	209.267,90	\mathbf{RC}	110.682,00	A	206.965,73	CP -2.302,17	EC	96.283,73
		CS	675.860,39	TR	474.899,05	CS	-200.961,34		TR	193.912,73
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	1.001,20	RR	1.001,20	R	0,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	179.645,65	RC	99.290,25	A	101.240,25	CP -78.405,40	EC	1.950,00
		CS	180.646,85	TR	100.291,45	CS	-80.355,40		TR	1.950,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	16.627,63	RC	0,00	A	0,00	CP -16.627,63	EC	0,00
	-	CS	16.627,63	TR	0,00	CS	-16.627,63		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Sant'Alessio con Vialone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 1.001,20				EP 0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP 196.273,28	RC 99.290,25	5 A 101.240,25	CP -95.033,03	EC 1.950,00
		CS 197.274,48	TR 100.291,45	5 CS -96.983,03		TR 1.950,00
		RS 564 842 80	RR 455 866 02	D R .10 673 77		FP 98 302 11
	TOTALE TITOLI	RS 564.842,80 CP 1.132.972,92				
	TOTALE TITOLI		RC 833.706,99	0 A 1.016.243,18	CP -116.729,74	,
	TOTALE TITOLI	CP 1.132.972,92	RC 833.706,99 TR 1.289.573,91	O A 1.016.243,18 1 CS -408.241,81	CP -116.729,74	EC 182.536,19
	TOTALE TITOLI TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 1.132.972,92 CS 1.697.815,72	RC 833.706,99 TR 1.289.573,91 RR 455.866,92	O A 1.016.243,18 1 CS -408.241,81 2 R -10.673,77	CP -116.729,74	EC 182.536,19 TR 280.838,30 EP 98.302,11

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3